Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

7ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Penha, através do Prefeito Municipal, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE
RETIFICAR os itens abaixo e RATIFICAR os demais itens do edital:

01 – O item 4.41 do Edital de Abertura de Inscrições, passa a constar da seguinte forma:
“Para realização da Prova Prática para o cargo de Motorista será utilizado um
caminhão, marca Iveco/Tector 240E28, Ano 2022, modelo 2023. Os critérios de
avaliação serão feitos através do manuseio feito pelo candidato.”

02 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bom Jesus da Penha, 18 de setembro de 2023.

Nei André Freire
Prefeito Municipal